证券代码：600768           证券简称：宁波富邦         编号：2018-018

宁波富邦精业集团股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波富邦精业集团股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划

重大事项，经申请公司股票已于 2018 年 6 月 14 日起停牌，具体详见

《宁波富邦关于筹划重大事项停牌公告》（2018-016 号临时公告）。

经与有关方协商，该事项涉及公司相关铝材业务等资产处置，经

初步测算将构成重大资产重组。经公司申请，公司股票于 2018 年 6

月 14 日起停牌不超过一个月。具体详见《宁波富邦关于重大资产重

组的进展公告》（2018-017 号临时公告）

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

的相关要求，现将停牌前 1个交易日（2018 年 6 月 13 日）公司前十

大股东、前十大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数披露如下：

1、截至 2018 年 6月 13 日，股东总人数（户）：10012 户

2、截至 2018 年 6月 13 日，公司前十大股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宁波富邦控股集团有限公司                                                                                                           49,820,082 37.25

2 王文霞                                                                                                                             5,010,629 3.75

3 周宇光                                                                                                                             3,099,200 2.32

4 龚建强                                                                                                                             2,586,200 1.93

5 周爽                                                                                                                               2,548,903 1.91

6 紫光集团有限公司                                                                                                                   1,771,802 1.32

7 王秀荣                                                                                                                             1,208,767 0.90

8 宁波三星通讯设备有限公司                                                                                                           1,102,857 0.82

9 何昌进                                                                                                                             1,090,000 0.81

10 王坚宏                                                                                                                             960,718 0.72

3、截至 2018 年 6月 13 日，前十大流通股股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宁波富邦控股集团有限公司                                                                                                           49,820,082 37.25

2 王文霞                                                                                                                             5,010,629 3.75

3 周宇光                                                                                                                             3,099,200 2.32

4 龚建强                                                                                                                             2,586,200 1.93

5 周爽                                                                                                                               2,548,903 1.91

6 紫光集团有限公司                                                                                                                   1,771,802 1.32

7 王秀荣                                                                                                                             1,208,767 0.90

8 宁波三星通讯设备有限公司                                                                                                           1,102,857 0.82

9 何昌进                                                                                                                             1,090,000 0.81

10 王坚宏                                                                                                                             960,718 0.72

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）

和《中国证券报》，公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波富邦精业集团股份有限公司董事会

                           2018 年 6 月 26 日